permanserant obligati, de quibus novis procuratoribus XL libras eiusdem monete plene ac integre assigna-

10 runt, quas eciam ipsi se ab eisdem procuratoribus antiquis videntur recepisse nomine necnon pro usu 10

suprascripto, die, hora et loco predictis, et in prefatorum quatuor presencia publice sunt confessi; iidem

vero quatuor domini feria tercia proxima post dominicam suprascriptam in eadem domo convenerant et

residuum peccunie prenotate, CLX libras videlicet dicte mouete, a prelibatis procuratoribus antiquis vice

ac nomine convertendique causa, ut superius est expressum, receperunt complete, prout eadem feria tercia

15 post horam vesperarum in domo prefata, presentibus dominis Cunrado de Aichain rectore ecclesie in Sy- 15

brezwiler, Bertholdo de IJyessenhoven, Feliciano Petri de Kauro, auctoritate imperiali notario et iudice or-

dinario, publice sunt confessi.

Uatum Bononie, annis Domini, indictione, diebus, horis et locis predictis.

Subscripcio: Subscripcio:

20 Ego Cunradus de Aychain rector ecclesie in Sybrez- Ego Ber[tholdus] de Diessenhoven predictis omnibus 20

wiler predictus omuibus et singulis suprascriptis et singulis suprascriptis interfui et manu propria

et consulendo et cooperando interfui et hec manu subscripsi.

propria subscripsi. Subscripcio notarii: 1

25 _ 25
Racio dominorum Marchardi de Beringen canonici Augustensis, Iohannis de Bozano, item

Iohannis de Thurego et Bertoldi de Lichtenberch, item Amoldi de Missna et Symonis de

Austria capellani capelle beatorum Iohannis ewangeliste et Katherine virginis in Chremsa

Pataviensis dyocesis sub annis Domini M°. CCC° XXIIII 0.
30 30

In Christi nomine. Amen. Convocata et congregata nacione dominorum Theotonicorum apud eccle-

siam suam Sancti Fridiani, videlicet sub annis Domini M°. CCC°. XXIIII 0, indictione VII, proxima dominica

post epiphaniam Domini, fuerunt electi in procuratores dicte nacionis dominus Marchardus de Beringen

canonicus Augustensis et dominus Iohaunes de Buzano, et eisdem procuratoribus fuerunt assignate XL libre

35 denariorum Bononiensium ad negocia predicte nacionis procurauda, de qua pecunia predicti domiuus Mar- 35

chardus et dominus Iohannes de Boz. XV libras pro candelis in purificacione beate Virginis et X solidos

expenderunt, residuum vero, videlicet XXIIII libras et X solidos, eorum successoribus et substitutis, vide-

licet domino Iohauni" de Thurego Constanciensis dyocesis ac domino Perchtoldo b de Lichtenberg Herbi-

polensis dyocesis, in festo kathedre beati Petri sufficienti testimonio, ac presentibus domino Chunrado de